

Årsredovisning

för

Skeppdev AB

556949-2753

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Skeppstedt, Styrelseledamot

2025-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Skeppdev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer nya och befintliga produkter och tjänster inom e-handel, programvara, friluftsliv, lavinsäkerhet, mat och dryck samt smarta hem.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet och utbildning inom programvaruutveckling, smarta hem, IT-säkerhet, management, friluftsliv, skidåkning, lavinsäkerhet samt mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 876	2 146	2 500	2 213
Resultat efter finansiella poster	1 038	116	536	660
Soliditet (%)	61,6	40,5	61,2	64,6

Omsättningen har ökat mer än 30% då uppdraget hos befintlig kund har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 579	111 192	256 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 192	-111 192	0
Årets resultat			612 140	612 140
Belopp vid årets utgång	50 000	206 771	612 140	868 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 771
årets vinst	612 140
	818 911
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	318 911
	818 911

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 875 704	2 146 023
Övriga rörelseintäkter		51 111	38 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 926 815	2 184 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 228	-82 052
Övriga externa kostnader		-1 529 159	-1 094 432
Personalkostnader	2	-1 182 174	-814 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 807	-37 290
Övriga rörelsekostnader		-76 370	-40 278
Summa rörelsekostnader		-2 881 738	-2 068 078
Rörelseresultat		1 045 077	116 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 803	3 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 917	-4 214
Summa finansiella poster		-7 114	-314
Resultat efter finansiella poster		1 037 963	116 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	38 259
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	38 259
Resultat före skatt		787 963	154 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 823	-43 111
Årets resultat		612 140	111 192

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 108	66 612
Summa materiella anläggningstillgångar		118 108	66 612
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	149 007	149 007
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 007	149 007
Summa anläggningstillgångar		267 115	215 619
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 830	184 432
Övriga fordringar		275 614	145 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 322	30 192
Summa kortfristiga fordringar		666 766	359 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		799 925	57 974
Summa kassa och bank		799 925	57 974
Summa omsättningstillgångar		1 466 691	417 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 733 806	633 365

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

206 771

95 579

Årets resultat

612 140

111 192

Summa fritt eget kapital

818 911

206 771

Summa eget kapital

868 911

256 771

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

0

Summa obeskattade reserver

250 000

0

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

149 007

149 007

Summa avsättningar

149 007

149 007

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

405 713

53 197

Skatteskulder

6 577

8 820

Övriga skulder

44 598

156 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

465 888

227 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 733 806

633 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	198 499	198 499
Inköp	116 303	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 802	198 499
Ingående avskrivningar	-131 887	-94 597
Omklassificeringar	-19 478	
Årets avskrivningar	-45 329	-37 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 694	-131 887
Utgående redovisat värde	118 108	66 612

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 007	149 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 007	149 007
Utgående redovisat värde	149 007	149 007

Skeppdev AB
Org.nr 556949-2753

7 (7)

Malmö 2025-10-30

Fredrik Skeppstedt
Fredrik Skeppstedt
Verkställande direktör

Sofie Skeppstedt
Sofie Skeppstedt